quilla omnia, si constituta circa dotem et fundationem omnia, si

studia, zelus domus Dei, si dies et devotio ferveant, si postremo missi

placeant ac admissi sint, si ad nos dimissi illi duo Coriphei Robertus
et Edmundus cum domesticis vestris, quorum adventum valde expeti-

mus, quia summa est et jampridem fuit in insulam trajiciendi com-
moditas. Quod iterum scribo istud in causa est : iste juvenis D.

Frisonius qui banc epistolam tradet, est hie Rhemis honestissima
familia natus et summi templi Canonicus. . . .

Saluta quseso communes filios nostros omnes in osculo sancto et

coadjutores vestros in ipsorum educatione et institutione, singulos

non modo domesticos pr^fectos sed publicos etiam professores quos
multum in Christo colo. De R. P. vestro Generali, cujus et ipse

volo esse devotissimus [in] aeternum filius, deque P. Oliverio et P.

Provinciali verbis mihi non satisfacio. Si vestra lingua exprimit

melius affectum hominis ipsorum amantissimi et observantissimi,

nitere quantum potes, mi Alphonse Pater, ut meum erga ipsos cor et

animum prolixe explicet.

Vale et vive memor mei, carissime commilito, et meum postremo
Ferdinandum jube quasso a nobis diu et multum salvere, atque illud

par novitiorum filios doloris nostri cupio etiam sancte salutari. . . .

Iterum vale in Christo Jesu Domino nostro semper. Rhemis 9 Apr.

1580.

Alia ejusdem ad enndem, April. 1580.

Pater Rde et mihi in Christo plurimum dilecte, quia nuper pro-

lixe scripsi de rebus omnibus, nee sit quod nunc mea vestrave scire

intersit, hoc tempore utor tantum nomine vestro ut rectius ac securius

tradantur ista. Cura igiturquaeso ut mox tradantur D. Archidiacono
et ceteris . . . et meos istic suavissimos liberos plurima salute et

benedictione impertire digneris,

De Bulla Fundationis indies aliquid audire gestio, itidemque de
P. Campiani in Urbem adventu et meorum cum P. Roberto Personio
ad nos itinere et similibus. Continuo de illis et vobis et patribus
omnibus cogito, quia ubi thesaurus meus, ibi cor meum.

Illud quoque fac ut intelligam, Pater mi, si liceat plures scholares
ad vos mittere, quot et quando : et si benignissimus Pater ac Papa
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Reverence, you will easily see, dear Father, with what spiritual profit,

by God's help, we have accomplished this journey and returned home
to our own countrymen. For my own part, although I have not the

slightest misgivings, I eagerly desire to know how you my most dear

friends in Rome are in health, if all is quiet, and everything settled